dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

111/18

113/18

116/18

122/18

126/18

127/18

132/18

134/18

135/18

137/18

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O Bbiopo 3kcnepTU3
M oueHKN "OnHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oUEeHKN "PuHIKC"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "OnHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oUeHKN "PuHIKC"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "OnHIKc"

00O btopo 3kcnepTU3
M oueHKN "OnHIKc"

00O Bbiopo 3kcnepTU3
M oueHKN "®PuHIKC"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "OnHIKc"

CBepeHuna

3a608 fApocnas Bnagnmmposuny

005079

22.10.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

17.07.2018

26.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

31.07.2018

06.08.2018

08.08.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

JomoBnageHune

LomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHune

HeOBum»xXumoe NMyLLECTBO

JomoBnageHue

KeapTupa

Hensmxmnmoe nmyLecTso

Hensmxmnmoe nmyLecTso

LomoBnageHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



139/18

142/18

150/18

156/18

159/18

162/18

166/18

172/18

176/18

177/18

178/18

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "O®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "®nHIKc"

OO0 Btopo akcnepTUs
M oueHKn "®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oUEeHKN "PuHIKC"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "OnHIKc"

00O biopo 3kcnepTn3
M oueHKn "OnHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M ouEeHKN "PuHIKC"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "O®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M oueHKn "®nHIKc"

00O btopo akcnepTUs
M OUEeHKN "PUHIKC"

10.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

17.08.2018

30.08.2018

04.09.2018

19.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

KBapTupa

JomoBnageHune

HenBm»xXumoe NMyLLECTBO

KeBapTupa

KeapTupa

JomoBnageHune

3eMesibHbIA Y4acToK

LomoBnageHue

KBapTupa

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

KeBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA



