Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Зябов Ярослав Владимирович 005079 22.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						111/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.07.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
113/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	16.07.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная						
116/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	16.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
122/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.07.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная						
126/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная						
127/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.07.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная						
132/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.07.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
134/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	31.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
135/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	06.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
137/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	08.08.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная						

139/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
142/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.08.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
150/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	15.08.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
156/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	17.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
159/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	30.08.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
162/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	04.09.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
166/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	19.09.2018	Земельный участок	Рыночная
172/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	19.09.2018	Домовладение	Рыночная и ликвидационная
176/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	20.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
177/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.09.2018	Движимое имущество	Рыночная
178/18	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	27.09.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная